Nuh’tur. Tımar sahiplerinden olan bestekârımız, 1714’te Diyarbakır’da çıkan bir

savaşta ölmüştür. Ölümüne şu tarih düşürülmüştür (Ahmedoğlu, 1988:49).

Bir yılda olsa ömrü bir kişinin ne kârı var

Nuh’un da bir müsâade-i rüzgârı var (H. 1126/ M. 1714)

Yüz kadar bestesi günümüze ulaşabilmiştir. Bunlar arasında şehnaz makamında

bestelediği;

Bezm-i meyde sâkiyâ devr eylesün mül gül gibi

Bülbül etsin sad hezârân nağmesin gül-gül gibi

Bertaraf kıl ruhlerinden turre-i müşkinini

Gülsitanda olmaya rağbette sümbül gül gibi